! Ajfego] Alfhego. | "'dicts] dictata. 
D D 2 
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A.D. 1007. sure. curriculo possideat vite; et de reliquo. cuicumque 
voluerit heredi in perpetuam derelinquat hereditatem. 

Sit autem predictum rus. liberum ab omni mun- 
diali obstaculo, excepto expeditione, pontis arcisve cun- 
structione, De cetero. omnibus. presentis donationis 
obtreetatoribus et / sanulis perpetuiv fiat scandalum 
maledietionis, donec vitium maehinationis cum — legali 

satisfactione emendaverint. 
Ni quis. vero. novum sive antiquissimum huie pra 

ponere. voluerit. libellum, silbà. susque — calliditati fiat 
detrimentum, et à. divint. ime. fulminis in. perpetuum 
permaneat combustum. 

Prvdicta siqgnidem tellus. istis terminis circumcincta 
clarescit. 

Mek V. 

This synd tha landvemara so Wealtham. 
That is wrest st Godan parruce ; of Godan  parruce 

on. Eegeles stiele;: on. hwitan pearruc; of hwitan pare 
rice on thane ervatan stoc ; of than preatan stocce on 
Wassanhzm ; of Wasanliunme on. Bibhan thorn; of 

Bibban thorne on Ceazan heal; of ceaggan heale on 
Witeles wyll; of Witeles wylle thiet est on. Godan 
]*arruc. 

Acta est hujus donationis. cartula. in. novo videlicet 
op] pido, quod Trewin vocatur Vocabulo Beorehore, Anno 

ab Incarnatione. Domini millesime vil, indictione Vero 

v., his testibus consentientibus quorum. inferius nomina 
carasantur, 

HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON. 49] 

Testes. 

JJ Ego Athelredus, rex Anglorum, eandem cartulam AD. 1007. 
cireumcingo et circumroboro sancte Crucis signaculo. 
+ Ego /Elfgifu, ejusdem regis conlaterana, preedic- 

tum donum confirmo. 
7 Ego Athelstan, ejusdem regis filius, consigno. 
+. Ego Eadmund, filius regis. 
+ Ego Eadred, filius regis. 
-+}- Ego Eadwig, filius regis. - 
++ Ego Eadgar, filius regis. 
JJ Ego Eadweard, filius regis. 
++ Ego J/Elfheah, Dorovernensis ecclesie archipresul, 

consentio. 
++ Ego Uulfstan, Eboracensis archiepiscopus, corro- 

boro. 
.J Ego Ordbriht, episcopus, consolido. 
+- Ego Lifine, episcopus, non renuo. 
+ Ego /Elfhun, episcopus, confirmo. 
+- Ego Atheluuold, episcopus, adquiesco. 
+- Ego Brihtuuold, episcopus, subscribo. 
+ Ego lfgar, episcopus, hoc testificor. 
+- Ego Goduuine, episcopus, laudo. 
+- Ego Alfuuold, episcopus, annoto. 

+. Ego Athelric, episcopus, depingo. 
— Ego Goduuine, episcopus. 
] Ego Alfuueard, abbas. 
+. Ego Uulfgar, abbas. 
+. Ego Brihtuuold, abbas. 
+}. Ego Alfsige, abbas. 
+- Ego ZElfsige, abbas. 
+}. Ego Germanus, abbas. 
.J Ego Athelnoth, abbas. 
+. Ego Eadnoth, abbas. 
++ Ego ZElfhere, abbas. 
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Eso Brithimold, abbas.